АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября  2011 года № 104
с. Яренск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Культура муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2011-2014 годы»

В соответствии с действующим нормативом комплектования библиотечного фонда муниципальных библиотек, утвержденным Решением Собрания депутатов МО «Ленский район» от 24.08 2005 № 60  и действующим стандартом муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения в муниципальных библиотеках, утвержденным постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от19.04.2010 № 29, руководствуясь  Уставом  МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Культура муниципального образования «Ленский муниципальный район» на 2011-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 20.09.2010 № 63 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1 В паспорте Программы в позиции «Объемы и источники финансирования Программы» дефис 1 изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы составляет 9285,7 тыс. руб.»; дефис 2 изложить в следующей редакции: «в том числе за счет средств бюджета МО «Ленский муниципальный район» - 5583,7  тыс.руб.»
1.2. В разделе III. Программы «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Культура МО «Ленский муниципальный район» на 2011 – 2014 годы» раздел 2 «Развитие и укрепление  материально-технической базы учреждений» дополнить пунктом 2.17 следующего содержания:
	№
	Наименование мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Источники финансирования
	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	2.17
	Комплектование библиотечных фондов
	Комплектование фондов в соответствии с Нормативом комплектования библиотечного фонда
	Районный бюджет
	1166,7

	388,9
	388,9
	388,9

1.3. В раздел V Программы «Ресурсное обеспечение Программы» внести следующие изменения:
- после слов «Общий объем финансирования» цифру «8119,0» изменить на цифру «9285,7»;
- после слов «районный бюджет» цифру «4417,0» изменить на цифру  «5583,7».
1.4. В таблицу «Распределение объёмов финансирования Программы по источникам, направлениям расходования средств и годам» раздела V Программы «Ресурсное обеспечение Программы» внести следующие изменения:

	Источники и направления финансирования
	Объём финансирования, всего
	По годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2

	Всего по программе
	9285,7 т.р.
	4350,0
	1695,9
	1424,9
	1814,9

	в том числе:

	- районный бюджет
	5583,7 т.р.
	1000,0
	1572,9
	1322,9
	1687,9

И.о.Главы МО «Ленский муниципальный район»,

заместитель главы Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
по муниципальному управлению и

социальным вопросам                                                                     Н.М. Цывцына